
Meža dienu talka Vecpiebalgā

Ar  Latvijas  Pašvaldību  savienības  atbalstu  2019.  gada  8.  oktobrī  Vecpiebalgas
Viesistabā – parkā Vecpiebalgas centrā notika talka “Veidosim daudzveidīgu Latviju un
tīkamu ainavu!”. Talkas laikā, kopīgi strādājot pēc ainavu dizaineres Vinetas Radziņas
apstādījumu plāna, tika iestādīti  77 košumkoki  un krūmi,   izvietoti  vēl  3 soliņi.  Šī
projekta  ietvaros  turpinājām  veidot  parka  ainavu  ar  dekoratīvajiem  augiem,  kas
neapgrūtinās  turpmāko  labiekārtošanu  –  tiltiņa  būvniecību  un  celiņu  sakārtošanu
nākamgad.  Priecē,  ka  jauniešu  krāsotie  soliņi  Vecpiebalgas  strīpainajam  deķim
raksturīgajās  krāsās  turpina  Vecpiebalgas  viesistabas  konceptu.

Pateicamies  ainavu dizainerei Vinetai Radziņai par parka ideju! Lai prieks par tās
īstenošanos dzīvē!  Paldies  talciniekiem: bērnudārza ķipariem, jaunatnes iniciatīvu
centra “Balgas strops” jauniešiem, senioru klubiņa “Pīlādzītis” aktīvistiem, pašvaldības
darbiniekiem un visiem, kas atrada brītiņu, lai kopīgā darbā veidotu krāšņāku mūsu
kopējo dzīves vidi.




